
- PACHET MATERIALE ELECTRICE -

I.D.: 84415685

Data publicarii	05.07.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.089,00 RON - 2.089,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs Cant. Pret UM, LEI fara TVA Total LEI, fara TVA 1 694571 MOES BLOC MULTIPRIZA 5X2P+T 5M ALB/GRI DESCHIS 4 106.50 426.00 2 694563 MOES BLOC MULTIPRIZA 5X2P+T 3M ALB/GRI DESCHIS 11 85.50 940.50 3 694549 MOES BLOC MULTIPRIZA 3X2P+T 1.5M ALB/GRI DESCHIS 5 39.50 197.50 4 694552 MOES BLOC MULTIPRIZA 4X2P+T 1.5M ALB/GRI DESCHIS 10 52.50 525.00 Total general 2,089.00
